

## **SİMAV İBN-İ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERLE BULUŞTU.**

Okulumuz 'Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor Projesi' kapsamında Simav İlçe Sağlık Müdürlüğü, Doç. Dr. İsmail Karakuyu Simav Devlet Hastanesi Evde Bakım Hizmetleri Birimi, 112 İstasyon Birimi, Dört Eylül Muhtarlığı ve Simav Müftülüğü ile koordineli çalışarak projeyi sonlandırdı. Okul Müdür Yardımcısı Ahmet GÜLTEKİN proje hakkında şu bilgileri verdi.

Projemizin ilk ayağı olarak Kayışık ve Çakırlar köylerine İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Müftülük görevlileri ile gidildi ve yaklaşık 120 vatandaşa yaşlı sağlığı eğitimi verildi. Kadınlar camide, erkekler ise köy kahvesinde toplanarak ilaç kullanımı ve diğer sağlık konuları hakkında da bilgilendirme yapıldı. Bilgilendirme sonrasında tansiyon ölçümü ve şeker ölçümü yapıldı. Kolon kanseri taraması yapıldı.

Projemizin ikinci ayağı olarak da okulumuzun bulunduğu mahalle olan Dört Eylül Mahallesi Muhtarı Hidayet ŞAHİN ile temasa geçilip, Dört Eylül Mahallesinde bulunan hiper tansiyon ve diyabet hastaları tespit edildi. Bu hastalara ev ziyareti yapıldı. Yaklaşık 10 hasta ve yakını sağlıklı beslenme, hareketli yaşam, düzenli egzersiz, hijyen eğitimi, kişisel bakım, psikolojik destek, diyabet, hipertansiyon, ilaç kullanımları, tarihi geçmiş ilaçlar, yatak yapımı gibi konular hakkında öğrencilerimiz tarafından bilgilendirildi ve rutin ölçümleri yapıldı.

Proje ile öğrencilerimizin sahip oldukları milli, manevi, ahlaki, insani ve kültürel değerleri geliştirmeleri, yardımlaşma ve ihtiyaç sahibine yardım etme, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının güçlendirmeleri, sosyal becerilerinin ve kendilerine olan güvenlerinin geliştirilmesi, sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilinci kazandırılması, okula aidiyet duygularının güçlendirilmesi ve gerçek hayatta iş başı eğitimleri ile mesleki becerinin geliştirilmesi amaçlandı.

Projemizin sağlıklı ve amacına uygun bir şekilde sonlandırılmasında katkı sağlayan kurumlarımıza, İlçe Sağlık Müdürü Ahmet ÖZER' e, sağlık personeli Habibe BULUT' a, Dört Eylül Mahallesi Muhtarı Hidayet ŞAHİN' e, okul proje ekibinde yer alan idareci, öğretmen ve öğrencilerimize, bilgilendirme ve uygulama yapılan vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Ayrıca projemizin yaygınlaştırılması noktasında ilçemizin yerel gazetesi olan 'Simav'ın Sesi' iki farklı tarihte iki farklı ayağı da haber yaparak destek göstermiştir. Kendilerine de bu konuda gösterdikleri destekten ötürü teşekkür ediyoruz.

Son olarak okul müdür yardımcısı Ahmet GÜLTEKİN ' Simav İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak vatandaşlarımıza sağlıklı ömürler diliyoruz' şeklinde sözlerini tamamladı.

Not: Projemizin yaygınlaştırılması kapsamında <http://simavsaglikmeslek.meb.k12.tr> isimli okul web sitemizde haberler başlığı altında ve sol bölümde bulunan "AİLELERİMİZLE BULUŞUYORUZ" sekmesinde projemizin metni, Çakırlar Köyü yaşlı eğitimi, Kayışık köyü yaşlı eğitimi, 4 Eylül mahallesi ev ziyaretleri, Toki Mahallesi ev ziyaretleri, basın ve sosyal medya, raporlama alt başlıkları(7 alt başlık) şeklinde gerekli bilgilendirmelere ulaşılabilir.